
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 02. 3 ,DE 2013

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR AMANDA COUTINHO COSTA CONTALLOPS para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PTdoB. (LP).

2 - EXONERAR MÁRCIA BORGES FERREIRA, matrícula nO 19.827, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-07, do Bloco dos Partidos PMDB/PPL/PTC e PTdoB. (LP).

14 dejaneiro de 2013

Brasília,

Deputad ~y
President

ira de 2013.

~
E ROURE


	00000001

